
 

 
  

                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

 

HOTĂRÂREA NR. 98 

din 25.01. 2024 

În conformitate cu: 

 Legea  învățământului preuniversitar 198/2023; 

 Ordinul nr. 4183/2022 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a 
unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

 Ordinul 6223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de 
administrație  din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 Ședința C. A. din data de  25.01. 2024; 

 

 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

       Art. 1. Se aprobă modificarea contractelor de muncă prin acte adiționale la litera J salariu în 

conformitate cu grilele de salarizare prevăzute în  Ordinul 128 din  29 decembrie 2023. 

Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se 

păstrează la dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul 

preuniversitar de stat.  

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

 

Oradea, 25.01.2024                                                                                                      Întocmit,  

                                                                                                                         Secretar CA    

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
  

                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 99 

din 25.01. 2024 

În conformitate cu: 

 Legea  învățământului preuniversitar 198/2023; 

 Ordinul nr. 4183/2022 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a 
unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

 Ordinul 6223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de 
administrație  din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 Ședința C. A. din data de  25.01. 2024; 

 

 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

       Art. 1. Se aprobă opțiunilor  pentru  temele  proiectelor pentru absolvenţii din învăţământ 

postliceal, calificarea asistent medical generalist, asistent medical de farmacie,   sesiunea 2024. 

Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se 

păstrează la dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul 

preuniversitar de stat.  

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

 

Oradea, 25.01.2024                                                                                                      Întocmit,  

                                                                                                                         Secretar CA    

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
  

                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 100 

din 25.01. 2024 

În conformitate cu: 

 Legea  învățământului preuniversitar 198/2023; 

 Ordinul nr. 4183/2022 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a 
unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

 Ordinul 6223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de 
administrație  din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 Ședința C. A. din data de  25.01. 2024; 

 

 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

       Art. 1. Se aprobă cererea de completare a normei didactice de predare la nivelul unității a d-nei 

prof. ( 2 ore Limba engleză la cl. a VIII-a) în anul școlar 2024-2025. 

Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se 

păstrează la dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul 

preuniversitar de stat.  

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

 

Oradea, 25.01.2024                                                                                                      Întocmit,  

                                                                                                                         Secretar CA    

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
  

                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

 

HOTĂRÂREA NR. 101 

din 25.01. 2024 

În conformitate cu: 

 Legea  învățământului preuniversitar 198/2023; 

 Ordinul nr. 4183/2022 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a 
unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

 Ordinul 6223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de 
administrație  din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 Ședința C. A. din data de  25.01. 2024; 

 

 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

       Art. 1. Se aprobă  numirea d-lui prof.    responsabil cu activitățile de  educație juridică. 

Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se 

păstrează la dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul 

preuniversitar de stat.  

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

 

Oradea, 25.01.2024                                                                                                      Întocmit,  

                                                                                                                         Secretar CA    

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
  

                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

 

HOTĂRÂREA NR. 102 

din 25.01. 2024 

În conformitate cu: 

 Legea  învățământului preuniversitar 198/2023; 

 Ordinul nr. 4183/2022 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a 
unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

 Ordinul 6223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de 
administrație  din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 Ședința C. A. din data de  25.01. 2024; 

 

 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

       Art. 1. Se aprobă  numirea d-nei prof.  responsabil cu asigurarea implementării la nivelul unității 

de învățământ a prevederilor procedurii privind completarea declarațiile de interese. 

Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se 

păstrează la dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul 

preuniversitar de stat.  

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

 

Oradea, 25.01.2024                                                                                                      Întocmit,  

                                                                                                                         Secretar CA    

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
  

                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

 

HOTĂRÂREA NR. 103 

din 25.01. 2024 

În conformitate cu: 

 Legea  învățământului preuniversitar 198/2023; 

 Ordinul nr. 4183/2022 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a 
unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

 Ordinul 6223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de 
administrație  din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 Ședința C. A. din data de  25.01. 2024; 

 

 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

       Art. 1.   Se aprobă   lista actualizată a burselor.  

Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se 

păstrează la dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul 

preuniversitar de stat.  

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

 

Oradea, 25.01.2024                                                                                                      Întocmit,  
                                                                                                                         Secretar CA    

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
  

                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 104 

din 25.01. 2024 

În conformitate cu: 

 Legea  învățământului preuniversitar 198/2023; 

 Ordinul nr. 4183/2022 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a 
unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

 Ordinul 6223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de 
administrație  din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 Ședința C. A. din data de  25.01. 2024; 

 

 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

       Art. 1.   Se aprobă  posibilitatea  de întregire a normei didactice a domnului prof.  pe catedra de 

istorie. 

Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se 

păstrează la dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul 

preuniversitar de stat.  

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

 

Oradea, 25.01.2024                                                                                                      Întocmit,  

                                                                                                                         Secretar CA    

 

 

 

 

 

 

 



 

 
  

                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 105 

din 25.01. 2024 

În conformitate cu: 

 Legea  învățământului preuniversitar 198/2023; 

 Ordinul nr. 4183/2022 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a 
unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

 Ordinul 6223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de 
administrație  din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 Ședința C. A. din data de  25.01. 2024; 

 

 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

       Art. 1.   Se aprobă  redistribuirea sarcinilor de lucru secretar, după cum urmează: gestionarea 

adreselor, responsabil ștampilă, responsabil arhivă -; responsabil REVISAL întocmire acte adiționale, 

contracte de muncă, decizii de încetare CM-; responsabil gestionare diplome, adeverințe, întocmire foi 

matricole-; introducerea datelor în SIIIR -;  responsabil Edusal, S1 lunar, S3 anual, situația privind 

transparența veniturilor salariale, practica pedagogică -. 

Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

 

Oradea, 25.01.2024                                                                                                      Întocmit,  

                                                                                                                         Secretar CA    

 

 

 

 

 



 

 
  

                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 106 

din 25.01. 2024 

În conformitate cu: 

 Legea  învățământului preuniversitar 198/2023; 

 Ordinul nr. 4183/2022 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a 
unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

 Ordinul 6223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de 
administrație  din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 Ședința C. A. din data de  25.01. 2024; 

 

 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

   Art. 1.   Se aprobă  replanificarea concediului de odihnă pentru d-na dir.   (26 ian. 2024 în loc de 3 

iulie 2024). 

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează 

la dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de 

stat.  

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

 

Oradea, 25.01.2024                                                                                                      Întocmit,  

                                                                                                                         Secretar CA 

 

 

 

 


